
CÂMARALEGISLATIVADO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° '8 '3 , DE 2013

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR GUSTAVO SOUTO MAIOR SALGADO, matrícula nO
11.449, do cargo de Chefe de Unidade, CL-14, da Unidade de Desenvolvimento Urbano,
Rural e Meio Ambiente. (CC).

2 - EXONERAR ANA CRISTINA RESENDE NOGUEIRA, matrícula nO
11.859, do Cargo Especial de Gabinete, CL-l0, do gabinete parlamentar do deputado
Patrício, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Chefe de Unidade, CL-14, na
Unidade de Desenvolvimento Urbano, Rural e Meio Ambiente. (CC).

Brasília, '1

Deputado Y E ROURE
Presiden e

7 de fevereiro de 2013


	00000001

